Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo L.,

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca da reforma do Posto de Saúde do Bairro Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 359/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BELA

VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 46412017
Data: 3/02/2017 - Horário: 10:19

111111111111111111

APROVADO

1 â rtv. 2017
Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que atualmente o estabelecimento se encontra com goteiras, infiltrações e danos

causados pelo desgaste natural.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca da

reforma do Posto de Saúde do Bairro Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Fevereiro de 2017.

jiti-ti,-,  I,

Vereador AN ONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1